EKER(':') Kommunstyrelsen

-9 Kallelse/Foredragningslista

. KOMMUN gning

2013-05-28

Andreas Halvarsson Tid och plats:

Kommunsekreterare 2013-06-04 i Ekebyhovs Slott (Wrangelska
Andreas.Halvarsson@ekero.se salen), kl. 17.00

Ledamot som éar forhindrad att delta kallar sjilv sin ersiittare

ARENDEN

1.

Aterrapportering av uppdrag — Tillimpningsanvisningar for
resultatoverforing inom Ekero kommuns produktionsorganisation
Dnr

Information - Kommunens framtida skolkapacitet
Dnr

Information om Socialnimndens ekonomiska prognos 2013 samt
atgardsplan.
Dnr

Verksamhetsredovisning per mars 2013
Dnr KS13/9

Planeringsforutsattningar och forslag till direktiv for budget 2014 med
inriktning for aren 2015-2016
Dnr KS13/11

Resultatindikation avvikelse helar 2013
Dnr KS13/77

Forslag till ny delegationsordning for Kommunstyrelsen
Dnr KS11/117

Gallringsbeslut for verksamhetssystemet LOGICA Vard- och Omsorg
Dnr KS13/132

Remiss av Regional cykelplan for Stockholms lan 2013
Dnr KS13/98
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Forvaltningsplan for varldsarvet Birka och Hovgarden
Dnr KS13/69

Verksamhetsoversyn VA
Dnr KS12/181

Forsaljning av del av fastigheten Trakvista 3:99 - etablering av ny
forskola vid Sanduddens skola
Dnr KS13/109

Exploateringsavtal - Tappstrom 3:1 m fl(Wrangels vag)
Dnr KS13/103

Detaljplan for Tappstrom 3:1 m.fl - antagande
Dnr KSo7/77

Motion - Om Vattenkvalitet
Dnr KS11/196

Motion - Radslag angdende badhus finansierat med en "6ronmarkt”
skattehgjning
Dnr KS12/151

Policy om rokfri arbetstid for personal i Ekeré kommun samt
fortroendevalda under den tid da uppdrag f6ljs
Dnr KS12/201

Revidering av dgardirektiv och bolagsordning for AB Ekero Bostader
Dnr KS13/20

Redovisning av ej fardigberedda motioner 2013
Dnr KS13/121

Anmalan av delegationsbeslut
Dnr

For kinnedom
Dnr
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Ordforande
Peter Carpelan (M) Sekreterare

Andreas Halvarsson



